
 

 

 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН 

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 09.10.2009 г. №238 

 

Об утверждении Генерального плана 

федоровского сельского поселения Тосненского 

района Ленинградской области с генеральными 

панами и проектами границ отдельных 

населённых пунктов, входящих в его состав 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Федоровское сельское 

поселение Тосненского района Ленинградской области, заданием на разработку проекта 

Генерального плана Федоровского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных 

населённых пунктов, входящих в его состав, решением Совета депутатов Федоровского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.05.2006 г. №44 «О 

концепции Генерального плана развития территории МО Федоровское сельское поселение 

Тосненского района Ленинградской области», Совет депутатов Федоровского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Генеральный план Федоровского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ 

отдельных населённых пунктов, входящих в его состав; 

2. Поручить главе администрации Федоровского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области утвердить план реализации Генерального 

плана Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с 

генеральными планами и проектами границ отдельных населённых пунктов, входящих в 

его состав; 

3. Разместить Генеральный план Федоровского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ 

отдельных населённых пунктов, входящих в его состав на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области по социальным и жилищным вопросам. 
 
 

 
Глава муниципального образования     О.Г. Матвеева 

 
 
 
 
 
 


